(1) Il est précisé qu'il n'existe aucun instrument financier ou droit donnant accès à des actions nouvelles ou existantes de la Société.

Incidence théorique de l’Emission sur la situation de l’actionnaire : A titre indicatif, l’incidence de l’émission des Actions Nouvelles
sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1% du capital social de Covivio Hotels préalablement à l’Emission et ne
souscrivant pas à celle-ci (calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital social de la Société à la date du
Prospectus) serait la suivante :

 Participation de l'actionnaire (en %) (1)

Avant Emission de 15.593.836 Actions Nouvelles 1,00

Après Emission de 15.593.836 Actions Nouvelles 0,89

(1) Il est précisé qu'il n'existe aucun instrument financier ou droit donnant accès à des actions nouvelles ou existantes de la Société.

Répartition indicative du capital et des droits de vote postérieurement à l'émission : après réalisation de l’Emission (sur la base
d’une souscription à 100 %, des engagements de souscription et des intentions de chaque actionnaire indiqués ci-dessus), la répartition
du capital social et des droits de vote serait la suivante :

Actionnaires Actions % capital

Droits de vote

(exerçables en

assemblée

générale)

% voix

Covivio 64.851.287 43,78 % 64.851.287 43,78 %

Groupe Crédit Agricole

Assurances

24.149.056 16,30 % 24.149.056 16,30 %

Cardif Assurance Vie 15.701.102 10,60 % 15.701.102 10,60 %

Groupe Generali 12.316.445 8,31 % 12.316.445 8,31 %

ACM Vie 11.473.544 7,74 % 11.473.544 7,75 %

Sogecap 7.639.782 5,16 % 7.639.782 5,16 %

Caisse des Dépôts et

Consignations

7.985.188 5,39 % 7.985.188 5,39 %

Flottant 4.017.016 2,71 % 4.017.016 2,71 %

Autodétention 8.032 0,01 % 0 0 %

Total 148.141.452 100 % 148.133.420 100%

Estimations des dépenses totales liées à l’Emission : à titre indicatif, les dépenses liées à l’Emission (rémunération des intermédiaires
financiers et frais juridiques et administratifs) à la charge de la Société sont estimés à environ 1.490.000 euros

Dépenses facturées à l’investisseur par la Société : Sans objet.

4.2 – Pourquoi ce Prospectus est-il établi ?

Ce Prospectus est établi à l’occasion de l'offre au public des Actions Nouvelles et l’émission et de l’admission aux négociations sur
Euronext Paris des Actions Nouvelles.

Utilisation et montant net estimé du produit de l’Emission : L’Emission d’un montant net d’environ 250 M€ a vocation à être